2

2

[image: ГербКондинскогоРайона]
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20 декабря 2024 года

	[bookmark: _GoBack]№ 1354

	пгт. Междуреченский

	О признании утратившими силу
некоторых постановлений
администрации Кондинского района

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях уточнения перечня муниципальных программ Кондинского района, администрация Кондинского района постановляет:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Кондинского района:
от 18 октября 2024 года № 1089 «О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района от 31 августа 2022 года № 2041                                    «О Перечне муниципальных программ Кондинского района»;
от 27 ноября 2024 года № 1257 «О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района от 31 августа 2022 года № 2041                                «О Перечне муниципальных программ Кондинского района».
2. Постановление разместить на сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

	Глава района

	А.В.Зяблицев

ки/Банк документов/Постановления 2024
image1.jpeg